教育部
地址：10051臺北市中山南路5號
傳真：
受文者：國立嘉義大學A095H0000Q含附件
速別：
密等及解密條件：
發文日期：中華民國104年1月28日
發文字號： 臺教資(二) 104 0003145
附件：徵件須知、申請書格式
主旨： 檢送「電磁教育跨校聯盟計畫徵件須知」，請 查照。
說明：
一、依據行政院103年6月6日院臺科會字第1030135386號函核定之「加速行動寬頻服務及產業發展方案(103~106年)」及本部補助推動人文及科技教育先導型計畫要點辦理。

二、本徵件須知旨為設立全國性電磁教育跨校聯盟，整合跨校資源，強化我國次世代行動通訊所需電磁基礎、應用及進階教育量能，創新電磁教學模式，推廣及深化電磁知識，提供全國大學校院師生共享。

三、本聯盟計畫以成立1跨校聯盟為原則，計畫期程自104年4月至105年7月。

四、本徵件須知及相關附件(含計畫申請書格式)可於本部網站（首頁/本部各單位/資訊及科技教育司/電子布告欄）下載。

五、請於104年3月2日前備妥公文及計畫申請書1式6份(格式如徵件須知附件3) ，逕送行逕送本部資訊及科技教育司（臺北市大安區和平東路2段106號12樓）。以郵寄方式為之者，郵戳為憑，逾期不受理。

正本：各公私立大學校院
副本：本部資訊及科技教育司